
Uchwała nr 1559/81/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2019 r.  
 

w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a International 
Management Services Sp. z o.o. na wykonanie usługi polegającej  
na przeprowadzeniu audytu  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a International Management Services Sp. z o.o. na wykonanie usługi polegającej  
na przeprowadzeniu audytu realizacji umów o świadczenie usług publicznych w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na obszarze Województwa Mazowieckiego zawartych 
przez Województwo Mazowieckie z Operatorami publicznego transportu zbiorowego 
tj. Spółką Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. oraz Spółką „Koleje Mazowieckie  
- KM” Sp. z o.o. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, oraz dokumentów związanych z realizacją 
umowy i ewentualnych aneksów do tej umowy, upoważnia się łącznie dwie spośród niżej 
wymienionych osób:  
1) Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Katarzynę Jędruszczak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

3) Tomasza Lewandowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 2. 
1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w kwocie 47.674,80 zł  

na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1. 
2. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w  § 1 ust. 1, zostały 

zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2019 – przyjętym uchwałą 
nr 19/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2019 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 13184 z późn. zm.), w dziale 600, rozdziale 60001, § 4390 i pochodzą ze środków 
własnych. 
 

                                                 
1 Zmienionej uchwałą nr 2/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1461), 
uchwałą nr 19/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2520), uchwałą  
nr 28/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4067), uchwałą nr 50/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5374), uchwałą nr 62/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6853), uchwałą nr 84/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7939), uchwałą nr 106/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 9 lipca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8855), uchwałą nr 121/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 10 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10879) oraz uchwałą nr 165/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 15 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12169). 



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a International Management Services Sp. z o.o. na wykonanie usługi polegającej  na przeprowadzeniu audytu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


